
UCHWAŁA NR XLVI/343/2018
RADY MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Spółce JUMA Sp. z o.o. z siedzibą w Makowie Mazowieckim 
z budżetu Miasta Maków Mazowiecki na 2018 roku oprocentowanej pożyczki w kwocie 300.000 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych).

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi do 31 grudnia 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 05BBB0C3-C2AD-4FEA-86E3-4F06A45362F9. Podpisany Strona 1




